Gratulamur itaque merito orbi literato de nitidiore lite-
rarum elegantiorum facie, & optamus animitus, ut nunquam
desint, qui excolendis humanioribus studiis operam & oleum
impendant, ita enim cavabitur, ne mundus in pristinam barba-
riem recidat.

Laudanda hinc est Patronorum Ecclesiae solertia, qui scho-
lis viros præficere satagunt, de quibus constat, quod omne suum
tempus omnemque suam operam in studiis addiscendis con-
sumserint, & talis certe est Nobilissimus, Politissimus ac Docti-
ssimus Dominus *Henrius Julius Christianus Fritschius*, quem Se-
natus noster Amplissimus Sub-Rectorem sive Scholæ benevole
denominavit, vocavit & confirmandum curavit, egregia ejus
studia novit Lipsia, nec ignorat Dresdena, hic enim conficiendo
Löschiana Bibliotheca catalogo huicmodum noster præfuit.
Jam vero cum hodie à me è consensu *Senatus Amplissimi* reli-
quias Domini Praeceptoribus commendandus & in Classem suam
introducendus sit, paucis hac data occasione de præstantia bi-
storia literaria exponere visum fuit. Quem meum sermonem
ut omnes, qui literas amant, Lycaeō nostro bene cupiunt, & Do-
mino Fritschio favent, benevolā mente & attentis auribus
excipiāt, reverenter & humaniter invitantur.

AB:155056

VD 18

ULB Halle
003 085 112

3

TA → SL
nur 75 Blatt /

VDT7

R